
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

المنار الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

594

1

2

3

4

5

6

7

8

251815940001

251815940002

251815940003

251815940004

251815940005

251815940006

251815940007

251815940008

احمد جهاد عبداللطيف بدران

امير رزين راجح سوادي

امير نصير عزوز منفي

حسن حيدر عبدالعباس عراك

حسن ضياء فاضل عباس

حسين علي حسين علي

حسين ليث جبار صاحب

حسين محمد علي محمد

99

78

88

84

96

87

100

77

90

70

86

82

91

87

92

81

99

57

79

70

92

95

98

77

92

70

79

81

87

93

96

83

98

64

90

70

97

87

100

71

91

60

81

68

87

80

96

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

569

399

503

455

550

529

582

452

94.83

66.5

83.83

75.83

91.67

88.17

97

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

99

80

88

92

95

85

100

81

82

57

85

80

86

80

87

69

100

50

79

68

93

95

96

69

90

63

76

90

88

100

93

84

96

65

99

66

98

84

100

74

92

60

81

71

93

86

96

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

559

375

508

467

553

530

572

443

93.17

62.5

84.67

77.83

92.17

88.33

95.33

73.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

75

87

75

96

89

99

73

97

82

86

83

96

94

97

93

97

64

79

71

90

94

99

84

93

77

81

71

86

86

99

82

99

62

81

74

95

90

100

68

90

60

81

64

80

73

96

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

575

420

495

438

543

526

590

460

95.83

70

82.5

73

90.5

87.67

98.33

76.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

المنار الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

594

9

10

11

12

13

14

15

16

251815940009

251815940010

251815940011

251815940012

251815940013

251815940014

251815940015

251815940016

رضا ضرغام حاكم جبوري

زيد علي جبار نصيف

زيد منتظر عزيز يوسف

سجاد زيد عيسى جعفر

سجاد عقيل رحيم واجد

سيف علي عبدالهادي لفته

عباس حسن رياض اموري

عبدالله ضرغام رزاق محمد

95

92

79

97

69

91

85

83

84

79

68

90

59

68

75

73

90

74

68

96

62

84

95

78

87

71

62

89

56

78

85

87

82

89

73

88

53

89

89

74

88

76

55

77

57

70

78

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

481

405

537

356

480

507

475

87.67

80.17

67.5

89.5

59.33

80

84.5

79.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

98

98

91

100

80

90

98

89

75

73

52

88

40

48

65

59

87

81

68

100

52

84

98

84

84

68

50

88

43

66

89

88

73

88

75

96

41

91

97

66

83

84

56

86

51

68

91

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

500

492

392

558

0

0

538

469

83.33

82

65.33

93

0

0

89.67

78.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

85

66

94

57

91

71

77

93

85

83

92

77

88

85

86

93

67

67

92

71

84

91

71

89

74

74

89

69

89

80

85

90

89

70

80

65

86

80

82

92

67

53

68

63

71

65

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

548

467

413

515

402

509

472

477

91.33

77.83

68.83

85.83

67

84.83

78.67

79.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

المنار الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

594

17

18

19

20

21

22

23

24

251815940017

251815940018

251815940019

251815940020

251815940021

251815940022

251815940023

251815940024

عدنان محمدزهير عدنان اديب

علي احمد خلف حسين

علي اسعد محمدعلي كاظم

علي رائد عبدالحسين خادم

لطيف سلام  لطيف حسن

مؤمل ظاهر حبيب عبد

مؤمل علاء  طالب صكبان

مؤمل محمد رضا حياوي

82

80

89

68

95

86

79

76

81

76

90

50

87

79

81

74

95

77

100

66

94

78

63

71

71

88

98

69

92

84

67

75

71

93

92

50

96

78

70

54

68

73

80

52

85

76

57

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

487

549

355

549

481

417

412

78

81.17

91.5

59.17

91.5

80.17

69.5

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

80

83

94

78

97

93

84

76

72

60

85

35

79

72

76

59

93

84

100

79

90

72

55

63

80

89

99

79

91

87

54

72

73

96

91

42

94

77

74

49

76

79

94

51

90

87

57

62

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

474

491

563

0

541

488

400

0

79

81.83

93.83

0

90.17

81.33

66.67

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

77

84

57

92

79

73

76

89

91

94

63

95

86

86

88

96

69

99

52

98

83

70

78

61

86

96

59

93

80

80

78

69

90

92

55

98

79

66

59

59

66

66

52

79

64

56

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

479

531

338

555

471

431

440

76.17

79.83

88.5

56.33

92.5

78.5

71.83

73.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

المنار الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

594

25

26

27

28

29

30

31

32

251815940025

251815940026

251815940027

251815940028

251815940029

251815940030

251815940031

251815940032

مجتبى علي رزاق محمد

محمد باقر عبدالزهره كاظم

محمد حسين عباس هادي

محمد رائد عبدالواحد لفته

محمد عدي حاكم جهاد

محمد عقيل كاظم حسين

محمد ميثم شاكر شهيد

محمدباقر حيدر اسماعيل ابراهيم

91

84

99

88

99

95

71

91

87

75

93

83

96

88

86

83

85

62

95

86

100

92

50

85

75

62

95

69

100

93

50

85

82

79

100

79

100

82

50

89

85

60

91

79

94

85

57

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

505

422

573

484

589

535

364

516

84.17

70.33

95.5

80.67

98.17

89.17

60.67

86

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

94

91

100

90

98

95

72

96

77

61

87

75

95

84

84

79

82

59

93

81

100

90

40

86

67

50

92

65

100

94

39

85

86

79

100

81

100

73

41

98

88

58

88

81

97

89

57

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

494

398

560

473

590

525

0

538

82.33

66.33

93.33

78.83

98.33

87.5

0

89.67

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

76

98

86

99

94

69

86

96

89

98

91

97

91

87

86

87

64

96

91

100

93

60

84

83

74

98

73

100

91

59

84

78

79

99

77

99

91

55

79

82

62

93

76

91

81

57

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

513

444

582

494

586

541

387

491

85.5

74

97

82.33

97.67

90.17

64.5

81.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

المنار الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

594

33

34

35

36

37

38

39

40

251815940033

251815940034

251815940035

251815940036

251815940037

251815940038

251815940039

251815940040

محمدحسين ماهر ابراهيم محمد

محمدصادق مؤيد جواد ناصر

محمدصادق محسن علي محسن

محمدعلي حسين حسن علي

مصطفى احمد حسن كريم

مصطفى عبدالمهدي عبدالرسول فتاح

مصطفى عصام مهدي موسى

مصطفى مالك جاسم محمد

82

100

97

87

95

100

100

97

78

94

88

80

93

100

96

90

66

100

76

85

95

100

98

79

63

99

90

60

93

100

95

98

75

100

89

66

92

100

100

93

66

95

88

71

87

89

90

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

588

528

449

555

589

579

547

71.67

98

88

74.83

92.5

98.17

96.5

91.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

79

100

97

92

95

100

99

100

67

90

79

71

89

100

96

84

55

100

67

87

92

100

98

90

50

99

88

49

94

100

92

98

71

100

86

59

93

100

100

89

67

95

88

78

91

79

84

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

584

505

0

554

579

569

553

64.83

97.33

84.17

0

92.33

96.5

94.83

92.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

100

96

82

94

100

100

94

89

98

97

88

96

99

96

96

76

99

85

82

97

100

98

67

75

99

91

71

92

100

97

97

78

100

92

73

91

100

99

96

64

95

87

63

82

98

96

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

591

548

459

552

597

586

537

77.67

98.5

91.33

76.5

92

99.5

97.67

89.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

المنار الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

594

41

42

43

251815940041

251815940042

251815940043

منتظر علي عبدالكريم جعفر

منير عمار عبدالمطلب باقر

نوري غسان نوري سعد

65

93

87

84

85

85

66

92

82

56

85

81

50

94

85

59

84

67

ناجح

ناجح

ناجح

380

533

487

63.33

88.83

81.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
65

94

89

80

77

81

55

91

81

42

84

78

45

97

83

61

90

62

مكمل

ناجح

ناجح

0

533

474

0

88.83

79

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

43

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

4343430

 83.72%
النهائي
الامتحان 
السعي

43433652
 100%

65

91

84

87

93

89

76

93

83

69

85

84

51

90

86

56

77

72

ناجح

ناجح

ناجح

404

529

498

67.33

88.17

83

0


